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Oinonen, Päivi  Design Factory Global Network Strategist, Challenge Based Innovation course teacher,  

  ENG Koneenrakennustekniikan laitos • Department of Engineering Design and Production  paivi.oinonen@aalto.fi 

Norvasuo, Markku  Tutkijatohtori, dosentti, ENG Yhdyskuntasuunnittelun tutkimus- ja koulutuskeskus  

  • Centre for Urban and Regional Studies (YTK)    markku.norvasuo@aalto.fi 

Antti Hannukainen  Assistant professor1, SCI Matematiikan ja systeemianalyysin laitos 

  • Department of Mathematics and Systems Analysis    antti.hannukainen@aalto.fi  

Dhima, Sari   Tutkijatohtori, ARTS Muotoilun laitos • Department of Design   sari.dhima@aalto.fi, 

Räsänen, Timo   Tohtoritutkija/Postdoctoral researcher, ENG Yhdyskunta- ja ympäristötekniikan laitos  

  • Department of  Civil and Environmental Engineering   timo.rasanen@aalto.fi, 

Kari Saari   Yli-insinööri, ENG Energiatekniikan laitos • Department of Energy Technology  kari.saari@aalto.fi, 

Hostikka, Simo   Associate Professor, ENG Rakennustekniikan laitos • Department of Civil and Structural Engineering  simo.hostikka@aalto.fi,   

Laukkanen, Timo   Laboratorioinsinööri, ENG Energiatekniikan laitos • Department of Energy Technology  timo.laukkanen@aalto.fi, 

Laakso, Ilkka   Assistant professor      ilkka.laakso@aalto.fi  

Heikkilä, Ville T.   Tutkijatohtori, SCI Tietotekniikan laitos • Department of Computer Science and Engineering Ville.t.heikkila@aalto.fi, 

Lilja, Ville-Pekka   Tohtorikoulutettava, ENG Sovelletun mekaniikan laitos • Department of Applied Mechanics ville-pekka.lilja@aalto.fi, 



Lehtiniemi, Iiro   Tohtorikoulutettava, CHEM Materiaalitekniikan laitos  

  • Department of Materials Science and Engineering    iiro.lehtiniemi@aalto.fi, 

Seisko, Sipi   Tohtorikoulutettava, CHEM Materiaalitekniikan laitos • Department of Materials Science and Engineering sipi.seisko@aalto.fi, 

Hämäläinen, Perttu  Apulaisprofessori, ARTS Median laitos • Department of Media   perttu.hamalainen@aalto.fi,  

Mustonen, Otto   Tohtorikoulutettava, CHEM Kemian laitos • Department of Chemistry   otto.mustonen@aalto.f,i 

Nilsén Frans   Jatko-opiskelija, CHEM Materiaalitekniikan laitos • Department of Materials Science and Engineering frans.nilsen@aalto.f,i 

Västilä, Kaisa   Tohtorikoulutettava, ENG Yhdyskunta- ja ympäristötekniikan laitos • Department of Civil and    
  Environmental Engineering     kaisa.vastila@aalto.fi, 

Sandman, Helena   Jatko-opiskelija opetustehtävissä, ARTS Arkkitehtuurin laitos • Department of Architecture helena.sandman@aalto.fi, 

Nissilä, Heli   Tohtorikoulutettava, BIZ Johtamisen laitos • Department of Management Studies  heli.nissila@aalto.fi, 

Kosonen Risto  Professori 1, ENG Lvi-tekniikka      risto.kosonen@aalto.fi 

mailto:heli.nissila@aalto.fi

